     Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
Rampes de chargement en aluminium
Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
ABS
L
150
Coupe A - A
48
155
230
Surface antidérapante
SCHÉMAS
Type Code Longueur
L (mm)
Largeur (mm)  Dénivelé (mm) Capacité
(kg/paire)
Poids
(kg/unit.)utile hors tout mini maxi
                                                                                                                                               Capacité pour un empattement ≥ 1 000 mm
ABS 04 A.082.00.004 1 000 155 230 130 240 700 4
ABS 05 A.082.00.005 1 500 155 230 210 380 600 6
ABS 01 A.082.00.001 2 000 155 230 290 530 500 7
ABS 02 A.082.00.002 2 500 155 230 370 670 400 9
ABS 03 A.082.00.003 3 000 155 230 450 810 350 11
Lèvre d’appui avec butée
pour une meilleure stabilité
ABS
Modèle non repliable avec lèvre d’appui 150 mm.
Les rebords latéraux de 45 mm assurent le
guidage.
Rangement facile, les rampes s’emboitent l’une
dans l’autre.
Surface antidérapante avec picots.
► Utilisations : motos, nettoyeurs HP, flight
cases,…
700
la paire
Voir
conseils et
précisions
p. 6-7
A
A
Capacité maxi
jusqu’à
GAMME VUL POUR FOURGONS & UTILITAIRES
Page 52